
  

令和 6 年 8 月 

 

各 位 
aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa須 恵 町 商 工 会 

会  長   百田 吉成 

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa大会 実 行委 員会 

委員長   裏 川 裕 介 

（ 公 印 省 略 ）  

第 21 回須恵町チャリティーゴルフ大会 

開催(ご案内)並びに協賛のお願い 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、平成 14 年から毎秋開催してまいりました「須恵町チャリティーゴルフ大会」も、    

今年で 21 回目を迎えることができました。これもひとえに、皆様のご支援とご協力があったから

こそと心より感謝致しております。 

本年も別紙要領のとおり、福祉の向上と参加者相互の親睦を目的として 10 月 2 日(水)

に大会を開催する運びとなりました。 

つきましては、ご多忙のことと存じますが、ぜひご参加くださるようご案内申し上げますとともに、

開催趣旨をご理解の上、大会への協賛を賜りますよう衷心よりお願い申し上げます。 

皆様よりお預かり致します協賛金の一部や、当日会場にて賛同者皆様のご協力をもって

集められたチャリティー収益金は、須恵町社会福祉協議会等へ寄付させていただきます。 

趣意にご賛同のうえ協賛いただけます場合は、お手数ですが、裏面の記入欄に必要事

項をご記入の上、須恵町商工会宛てお申込みくだされば幸いでございます。 

協賛いただきました企業名は、商工会と当日大会会場に掲示させていただきます。 

 

敬白  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
前回大会では、頂いたチャリティー収益金で町内の小・中学校にテントを寄贈させていただき

ました。 

皆様の良きご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

 



（裏面） 
 

記 
 

※ 協賛金のお振込は、恐れ入りますが準備の都合上、令和 6 年 9 月 13 日（金）までにお願い申し上げます。また、振込手数料は貴社ご負担にて

お願いします。 
 

 

【お振込先】   西日本シティ銀行 須恵支店 普通預金 №3006761 

須恵町商工会青年部 部長  裏川 裕介 （ｳﾗｶﾜ ﾕｳｽｹ） 

 
以上 

 

 FAX 送信先 ▶ 092-932-8084  

お振込人名 （企業名） ご協賛金額 お振込日 

企業名： 円                    月   日 

住所： 

TEL：                                FAX： 


